

สำนักงาน สาขาบันนังสตา
Office
รหัสสาขา 924

บัญชีเลขที่ 924-0-09549-7
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

คณะ กก.บ.กองทุน พ.ช.ในพื้นที่รอบบ.บางฉาง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAE 1826246



SAE 1826246

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
01/09/53	924	SWCH	-----16,000.00		*****291,254.42	490284 1
13/09/53	109	SDOT		+++++2,611,468.70	*****2,902,723.12	20596 2
27/10/53	924	SWCH	-----32,500.00		*****2,870,223.12	490175 3
22/11/53	932	SDCH		+++++500.00	*****2,870,723.12	520268 4
22/11/53	932	SDCH		+++++2,000.00	*****2,872,723.12	520268 5
24/11/53	924	SWCH	-----18,165.00		*****2,854,558.12	490284 6
02/12/53	924	SWCH	-----630,190.00		*****2,224,368.12	500779 7
07/12/53	924	SWCH	-----645,000.00		*****1,579,368.12	6206 8
13/12/53	924	SDCH		+++++3,000.00	*****1,582,368.12	490175 9
13/12/53	924	SWCH	-----283,500.00		*****1,298,868.12	490175 10
15/12/53	924	SWCH	-----1,199,954.00		*****98,914.12	6206 11
17/12/53	932	SDCH		+++++2,000.00	*****100,914.12	510750 12
21/12/53	924	SWCH	-----5,000.00		*****95,914.12	5858 13
24/12/53	924	SWCH	-----90,000.00		*****5,914.12	490284 14
31/12/53	0	IIPS		+++++1,999.25	*****7,913.37	9400 15
30/06/54	0	IIPS		+++++17.37	*****7,930.74	9400 16
26/09/54	932	SDTAX		+++++39,260.49	*****47,191.23	520268 17

สำเนาถูกต้อง

(นายจักรพันธ์ ชูแก้ว)
พนักงานจังหวัดยะลา

BS002/GSC02
BSW09/GSD09
BSW11/GSD11
BSW14/GSD14
BSD22/GSC22

เข้าบัญชี-เงินสด
หักบัญชี-ประกันชีวิต
หักบัญชี-ไฟฟ้า
หักบัญชี-ค่าสินค้าและบริการ
โอนเงินผ่าน
ธนาคารแห่งประเทศไทย (Smart)

BS004/GSC04
BSW10/GSD10
BSW12/GSD12
BSW15/GSD15
BSW27/GSD27

เข้าบัญชี-ค.บ.พันธบัตร
หักบัญชี-โทรศัพท์
หักบัญชี-ประปา
หักบัญชี-ธนาคารสงเคราะห์
หักบัญชี-ประกันสังคม

สำเนา สมุดบัญชี "กองทุนพัฒนาชุมชนในพื้นที่รอบโรงไฟฟ้าเขื่อนบางฉาง"